- II. 457: ut loca laudavit, summas pede contigit undas;
2 1
- II. 462: qua posita nudo patuit cum corpore crimen.
3 1 2
- II. 479: curvarique manus et aduncos crescere in unguis
3 1 2
- II. 484: plenaque terroris rauco de guttore fertur;
2 1
- II. 521: esse hominem vetui: facta est dea! sic ego poenas
2 3 1
- II. 539: cederet anseribus nec amanti flumina cygno.
2 1
- II. 608: et dixit: „potui poenas tibi, Phoebe, dedisse,
2 1
- II. 625: tempora discussit claro cava malleus ictu.
2 1
- II. 628: non tulit in cineres labi sua Phoebus eosdem
2 1
- II. 669: edidit hinnitus et brachia movit in herbas
2 1
- II. 672: et colli spatium, longae pars maxima pallae
2 1
- II. 738: tres habuit thalamos, quorum tu, Pandrose, dextrum,
2 1
- II. 750: proque ministerio magni sibi ponderis aurum
2 1
- II. 757: Lemnicolae stirpem contra data foedera vidit,
2 1
- II. 830: vocis habebat iter: saxum iam colla tenebat,
2 1
- III. 78: cingitur, interdum longa trabe rector exstat,
2 1
- III. 178: sicut erant nuda, viso sua pectora nymphae
2 1
- III. 200: ut vero vultus et cornua vidit in unda,
2 1
- III. 241: circumfert tacitos tanquam sua brachia vultus.
2 1
- III. 302: qua tamen usque potest, vires sibi demere temptat
2 1
- III. 316: Dumque ea per terras fatali lege geruntur,
2 3 1
- III. 438: abstrahere inde potest, sed opaca fusus in herba
4 3 1 2
- III. 441: ad circumstantes tendens sua brachia silvas
2 1
- III. 456: est mea, quam fugias, et amarunt me quoque nymphae
4 2 3 1
- III. 533: aere repulsa valent et adunco tibia cornu
2 1
- III. 563: attrahite hunc vinctum! iussis mora segnis abesto!
2 1
- III. 578: fecerat et quamquam poenae vix tempora differt,
2 1
- III. 582: ille metu vacuus „nomen mihi“ dixit „Acoetes,
2c 1a b
- III. 585: lanigerosve greges, non ulla armenta reliquit;
2 1
- III. 612: corpore sit, dubito; sed corpore numen in isto est!
2d 1e a b c

- III. 620: hoc omnes alii: praedae tam caeca cupido est.
2 1
- III. 639: sic fore meque iubent pictae dare vela carinae.
2 1
- III. 640: dextera Naxus erat: dextra mihi lintea danti
2d 1a c b
- III. 642: pro se quisque timet“. „laevam pete!“ maxima nutu
2 1
- IV. 8: iusserat et saevam laesi fore numinis iram
2 1
- IV. 54: talibus orsa modis lana sua fila sequente:
2 1
- IV. 62: ex aequo captis ardebant mentibus ambo.
3 4 2 1
- IV. 74: quantum erat, ut sineres toto nos corpore iungi
2 1
- IV. 108: repperit, „una duos“ inquit „nox perdet amantes,
2 1
- IV. 191: inque vices illum, tectos qui laesit amores,
2 1
- IV. 196: Leucothoen spectas et virgine figis in una,
2c 1d a b
- IV. 212: rexit Achaemenias urbes pater Orchamus isque
2 1
- IV. 214: axe sub Hesperio sunt pascua Solis aequorum
2 1
- IV. 238: tendentemque manus ad lumina Solis et „ille
2 1
- IV. 285: unde sit infamis, quare male fortibus undis
2 1
- IV. 299: nec steriles ulvae nec acuta cuspide iunci
2 1
- IV. 383: Hermaphroditus ait: „nato date munera vestro
2 1
- IV. 187: motus uterque parens nati rata verba biformis
2 1
- IV. 392: obstrepere sonis, et adunco tibia cornu
2 1
- IV. 421: sublimes animos et alumno numine Iuno
2 1
- IV. 424: et laceranda suae nati dare viscera matri
2 1
- IV. 436: pallor hiemsque tenent late loca senta, novique
2 1
- IV. 438: ignorant, ubi sit nigri fera regia Ditis.
2 1
- IV. 439: mille capax aditus et apertas undique portas
2 1
- IV. 446: exercent, aliam partem sua poena coercent.
2 1
- IV. 514: hic modo cum gemina visa est mihi prole leaena“
2 3 1
- IV. 523: „euhoe Bacche“ sonat“. Bacchi sub nomine Iuno
2 1
- IV. 524: risit et „hos usus praestet tibi“ dixit „alumnus!“
2a 1a b
- IV. 650: quam mentiris“ ait, „longe tibi Iuppiter absit!“
2 1
- IV. 654: viribus?) „at quoniam parvi tibi gratia nostra est,
2 1